
Mangiare 
con amore...

Sortiment italských produktů společnosti

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
     

 
 

 
 

 



Obsah
těstoviny suché  4—7

těstoviny mražené  8—10

bramborové noky  11

čerstvé chlazené těstoviny  12—13

mouka  14—15

olivový olej / ocet  16—17

šunky  18—19

uzeniny  20—21

sýry  22—27

rajčata  28—29

zeleninové konzervy  30—31

olivy  32

tuňák, ančovičky, pesto 33

pečivo a dezerty   34

hotová jídla / další výrobky  35



Garanzia
di qualitá, origine italiano,

gusto e sapore,
prezzo favorevole...

Vážení zákazníci,

ve svých rukách držíte katalog italských produktů, který může 

povýšit vaše podnikání na novou úroveň. Na následujících stranách 

naleznete vše, co vám pomůže uspět a odlišit se od konkurence. 

Procestovali jsme křížem krážem Itálii i další státy a vybrali jsme 

takové výrobky, které splní i ta nejnáročnější přání a kritéria. Všechny 

produkty jsou kvalitní, skvěle chutnají, těší se u nás vysoké oblibě, 

a hlavně mají příznivou cenu! 

V našem uceleném konceptu pro italskou gastronomii si vybere 

opravdu každý. Je jen na vás, které suroviny budete používat 

a jakými recepty se necháte inspirovat.

Kromě skvělých surovin můžete využít i dalších našich služeb. Od 

kalkulačních listů, každodenních dodávek zboží přímo do vaší 

provozovny až po odborné gastronomické kurzy. Zkrátka s námi 

přijdete Itálii na chuť nejen vy, ale i vaši hosté!

A teď je nejvyšší čas otočit stránku a začít vybírat.

Těšíme se na spolupráci!

Váš tým Bidfood

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
     

 
 

 
 

 



těstoviny suché

pasta secca

611682
ELICHE TRICOLORI

vřetena tříbarevná
24 × 500 g  |  sáček  |  suché

611715
TORTIGLIONI

trubičky rovné
1 × 3 kg  |  sáček  |  suché

611653
LINGUINE

špagety ploché
1 × 1 kg  |  sáček  |  suché

611714
FUSILLI

vřetena
1 × 3 kg  |  sáček  |  suché

611713
PENNETTE RIGATE

trubičky rýhované
1 × 3 kg  |  sáček  |  suché

... je v současnosti nejstarším výrobcem sušených těstovin v Itálii. Vše začalo již roku 
1824 v městečku Pontedassio. Italský vizionář Paulo Battista Agnesi objevil na Ukrajině tehdy 
nejkvalitnější tvrdozrnnou pšenici Taganrong, vypravil pro ni svoji flotilu lodí a přivezl ji do italské 

továrny, aby mohl vyrábět nejlepší "pastu" na světě. Plachetnice, kterou najdeme ve znaku 
značky Agnesi, symbolizuje tři základní pravidla, kterými se společnost řídí dodnes:

Nejlepší suroviny + nejlepší výrobní postupy 
= nejlepší konečný produkt pro zákazníky.

4

sp
ag

he
tti

el
ic

he
to

rti
gl

io
ni

lin
gu

in
e

fu
si

lli
pe

nn
e

611711
SPAGHETTI

špagety
1 × 3 kg  |  sáček  |  suché



611652
LASAGNE

23 plátů (17,5 × 8 × 0,085 cm)
12 × 500 g  |  karton  |  suché

611651
LASAGNE

26 plátů (23 × 12 × 0,1 cm)
1 × 1 kg  |  karton  |  suché

611690
PAPPARDELLE

nudle extra široké vaječné
12 × 250 g  |  karton  |  suché

611717
FARFALLE

motýlci
1 × 3 kg  |  sáček  |  suché

... pro kvalitu sušených těstovin je  
velmi důležitá délka a teplota sušení?

Těstoviny Agnesi se na rozdíl od 
většiny konkurenčních produktů suší 
velmi pomalu (až 10 hodin) a to vše při 
nižší teplotě – tento postup je garancí 
skvělého výsledku po uvaření.

Věděli jste, že...

5

ta
gl

ia
te

lle
la

sa
gn

e

pa
pp

ar
de

lle

fa
rfa

lle

611600
TAGLIATELLE MEZZANE

nudle široké – hnízda
12 × 500 g  |  sáček  |  suché

611707
TAGLIATELLE

nudle široké – hnízda
1 × 5 kg  |  karton  |  suché



těstoviny suché

pasta secca

609421
SPAGHETTI N.3

špagety
12 × 500 g  |  sáček  |  suché

609423
PENNE RIGATE

trubičky rýhované
12 × 500 g  |  sáček  |  suché

609422
FUSILLI

vřetena
12 × 500 g  |  sáček  |  suché

609401
SPAGHETTI N.5

špagety
1 × 5 kg  |  sáček  |  suché

609404
PENNE RIGATE

trubičky rýhované
1 × 5 kg  |  sáček  |  suché

609407
CHIFFERI RIGATI 

kolínka rýhovaná
1 × 5 kg  |  sáček  |  suché

609402
FUSILLI

vřetena
1 × 5 kg  |  sáček  |  suché

6

sp
ag

he
tti

ch
iff

er
i

fu
si

lli
pe

nn
e



609408
CONCHIGLIE RIGATE

mušličky
1 × 5 kg |  sáček  |  suché

609403
FARFALLE

motýlci
1 × 5 kg  |  sáček  |  suché

609410
RISONE

rýže těstovinová
1 × 5 kg  |  sáček  |  suché

609405
VERMICELLI COUPES

vlasové nudle
1 × 5 kg  |  sáček  |  suché

609501
SPAGHETTI N.3

špagety
1 × 1 kg  |  sáček  |  suché

609502
PENNE RIGATE

trubičky rýhované
1 × 1 kg  |  sáček  |  suché

609503
FUSILLI

vřetena
1 × 1 kg  |  sáček  |  suché

609511
BUCATINI

makarony duté
1 × 500 g  |  sáček  |  suché

609406
ALFABETO

abeceda / písmenka
1 × 5 kg  |  sáček  |  suché

611740
TORTELLINI S MASEM

6 × 1 kg  |  sáček  |  suché

Vysoce kvalitní semolinové těstoviny z italské pšenice z oblasti Gragnano 
s ochranným označením původu IGP. Těstoviny jsou vyráběné s použitím bronzové 
matrice a suší se pomalu při nízkých teplotách, což přispívá k zachování vysokých 
výživových hodnot. 

7

Pasta di Gragnano IGP



8

těstoviny mražené

pasta surgelata

316040
TAGLIOLINE GIALLE

nudle úzké
1 × 1,5 kg  |  sáček  |  mražené

316000
TAGLIATELLE

RUSTICHE
nudle – hnízda

1 × 2 kg  |  sáček  |  mražené

316023
SEDANINI GIALLI

makarony krátké
1 × 3 kg  |  sáček  |  mražené

316022
GARGANELLI ROMAGNOLI 

trubičky římské
1 × 3 kg  |  sáček  |  mražené

sp
ag

he
tti

ta
gl

io
lin

e
st

ro
zz

ap
re

ti
sp

ag
he

tti

ta
gl

ia
te

lle
pe

nn
e

se
da

ni
ni

ga
rg

an
el

li

316202
SPAGHETTI

špagety bezvaječné předvařené
4 × 1 kg  |  sáček  |  mražené

soluzioni express

soluzioni express soluzioni express

soluzioni express

316203
SPAGHETTI 

ALLA CHITARRA
špagety hranaté předvařené
4 × 1 kg  |  sáček  |  mražené

316204
STROZZAPRETI
spirálky předvařené

4 × 1 kg  |  sáček  |  mražené

316201
PENNE

trubičky vroubkované bezvaječné 
předvařené

4 × 1 kg  |  sáček  |  mražené



9

soluzioni express

316001
RAVIOLONI RICOTTA SPINACI

s bůvolí ricottou a baby špenátem
1 × 2 kg  |  tácek  |  mražené

316020
RAVIOLACCIO PIEMONTESE

plněné masem
1 × 3 kg  |  sáček  |  mražené

316019
TORTELLI ALLA RUCOLA

s rukolou a ricottou
1 × 3 kg  |  sáček  |  mražené

316016
CUORI ROSSI

srdíčka s mozzarellou, rajčetem a bazalkou
1 × 3 kg  |  sáček  |  mražené

Sezónní položka

316013
TORTELLI ALLA ZUCCA

s dýňovou náplní
1 × 3 kg  |  sáček  |  mražené

Od svého založení roku 1980 se společnost 
vypracovala na lídra ve výrobě mražených těstovin. 
I přes průmyslovou výrobu jsou používány pouze 
čerstvé suroviny nejvyšší kvality a výroba probíhá 
podle tradičních postupů a receptur. Výrobky jsou 
prosty jakýchkoli konzervantů. Patentovaný systém 
zmrazení zajistí vždy excelentní kvalitu.

Produktové řady Surgital:

Nejvyšší řada čerstvých těstovin.  
Na 1 kilo mouky se používá 8-10 vajec. 

Unikátní proces výroby, kdy každý kus má jiný 
tvar, vypadají jako ručně dělané těstoviny. 

Na výrobu se používají jen čerstvé suroviny, 
těstovina je zamrazena na -20 °C během  

30 minut od výroby.

Čerstvé těstoviny vysoké kvality. 1 kg těsta 
obsahuje 5–7 čerstvých vajec.

Pastrasi jsou předvařené patentovanou parní 
technologií, po dovaření drží tvar a jsou vždy 

„Al dente“.

Příprava trvá 1–2 minuty, možno připravit i na 
pánvi. U vaječných těstovin se na 1 kilo mouky 

používá 5 vajec.



10

těstoviny mražené

pasta surgelata

317014
TAGLIOLINI  

NERO DI SEPPIA
nudle úzké černé

1 × 2 kg  |  sáček  |  mražené

316751
LASAGNE

12 předvařených plátů  
47,5 x 27,5 x 0,12 cm

1 × 2,5 kg  |  fólie  |  mražené

ta
gl

ia
te

lle

ta
gl

io
lin

i
bi

go
li

ta
gl

ia
te

lle

pa
pp

ar
de

lle

317012
TAGLIATELLE

nudle
1 × 2 kg  |  karton  |  mražené

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
     

 
 

 
 

 

316431
TAGLIATELLE
předvařené pláty

1 × 5 kg  |  sáček  |  mražené

317013
BIGOLI

špagety silné
1 × 2 kg  |  sáček  |  mražené

317011
PAPPARDELLE

nudle široké
1 × 1,5 kg  |  sáček  |  mražené

la
sa

gn
e



bramborové noky

gnocchi

705003
GNOCCHI DI PATATE 

GLUTEN FREE
bramborové noky bezlepkové

12 × 500 g |  vanička  |  chlazené

316081
GRAN GNOCCHI 
DI PATATE 91 %

bramborové noky
6 × 1 kg  |  sáček  |  mražené

316031
GNOCCHI VITELOTTE

noky z fialových brambor
4 × 1 kg  |  sáček  |  mražené

705010
CHICCHE DI PATATE 70 %

bramborové mininoky
12 × 400 g  |  vanička  |  chlazené

316701
GNOCCHI DI PATATE 61 %

bramborové noky
10 × 1 kg  |  sáček  |  mražené

705202
GNOCCHI DI PATATE 70 %

bramborové noky
4 × 3 kg |  sáček  |  chlazené

705000
GNOCCHI DI PATATE 70 %

bramborové noky
12 × 500 g  |  sáček  |  chlazené

705201
GNOCCHI DI PATATE 82 %

bramborové noky
1 × 2 kg  |  sáček  |  chlazené

11

... fialové noky Vitelotte 
jsou vyrobeny ze speciální 
odrůdy brambor, která pochází 
z Francie? 

Noky mají výraznější chuť 
a vysoký obsah antioxidantů.

Věděli jste, že...



12

těstoviny vaječné čerstvé chlazené

pasta fresca

sp
ag

he
tti

ta
gl

ia
te

lle

la
sa

gn
e

pa
pp

ar
de

lle

705103
TAGLIATELLE

nudle
8 × 250 g  |  vanička  |  chlazené

705162
TAGLIATELLE

nudle
6 × 500 g  |  vanička  |  chlazené

705182
LASAGNE

12 plátů (22,5 × 13,3 × 0,07 cm)
10 × 250 g  |  vanička  |  chlazené

705102
PAPPARDELLE

nudle široké
8 × 250 g  |  vanička  |  chlazené

705101
SPAGHETTI ALLA CHITARRA

špagety hranaté
8 × 250 g  |  vanička  |  chlazené

705161
SPAGHETTI ALLA CHITARRA

špagety hranaté
6 × 500 g  |  vanička  |  chlazené



ra
vi

ol
i

to
rte

llin
i

705105
RAVIOLI CARNE

plněné masem
8 × 250 g  |  vanička  |  chlazené

705106
TORTELLINI PROSCIUTTO 

CRUDO
plněné sušenou šunkou

8 × 250 g  |  vanička  |  chlazené

... vyrábí těstoviny tradičním způsobem s použitím bronzových matric (trafilato al bronzo).  
Díky tomu je povrch těstoviny hrubší, porézní a působí dojmem domácí výroby. K výrobě  

se používají jen ty nejlepší italské suroviny, například vejce slepic z volného výběhu.

13

705104
GRAN TORTELLO
RICOTTA SPINACI

plněné ricottou a špenátem
8 × 250 g  |  vanička  |  chlazené

gr
an

 to
rte

llo



14

mouka na pizzu

farina per pizza
pe

r p
iz

za

641823
NAPOLETANA PIVETTI NAFAVOLA

mouka na pizzu W 320
1 × 10 kg  |  sáček  |  suché

641806
PIVETTI VERDE

mouka na pizzu W 190 – 220
1 × 25 kg  |  sáček  |  suché

641804
ARCO VESUVIO
mouka na pizzu W 160

1 × 25 kg  |  sáček  |  suché

641810
PIVETTI ROSSA

mouka na pizzu W 290 – 320
1 × 10 kg  |  sáček  |  suché

641811
FARINA SENZA GLUTINE

bezlepková a bezlaktózová mouka  
na přípravu pizzy a pečiva
1 × 3 kg  |  kbelík  |  suché

641817
MOUKA NA PIZZU

1 × 10 kg  |  sáček  |  suché

Věděli jste, že...
... se pšeničná mouka 
klasifikuje dle tzv. W indexů? 
W index určuje "sílu" mouky. 
Čím vyšší je W index, tím delší 
je doba kynutí těsta.

641819
MEDIA MOLINO PAGANI

mouka na pizzu W 280
1 × 25 kg  |  sáček  |  suché

používá se na sušenky, 
krekry.

používá se na krátkou  
až střední dobu kynutí (pizza, 

chléb a  pečivo, focaccia, 
grissini).

používá se na delší dobu  
kynutí (pizza napoletana, 

panettoni, focaccia).

W 90–160 W 160–250 W 250 a více



15

mouka na těstoviny

farina per pasta

pe
r p

as
ta

641805
PIVETTI ROSA

pšeničná mouka typu „00“ hladká
1 × 5 kg  |  sáček  |  suché

641818
MOLINO PAGANI SEMOLA

pšeničná mouka semolinová
1 × 25 kg  |  sáček  |  suché

641802
PIVETTI SEMOLA RIMACINATA

pšeničná mouka semolinová 2x mletá
1 × 5 kg  |  sáček  |  suché

... je v současnosti jediným italským výrobcem 
mouky na pizzu s certifikací Campi Protetti, která 
garantuje 100% italský původ pšenice.



16

olivový olej

Olio di oliva

610513
CIRIO OLIO TARTUFATO

olej olivový extra panenský s lanýžem
1 × 250 ml  |  láhev  |  suché

610122
100% ITALIANO ORO REDORO

olej olivový extra panenský
1 × 500 ml  |  láhev  |  suché

610112
OLIO DI SANSA
olej olivový z pokrutin
1 × 1 l  |  láhev  |  suché

610103
EXTRA VERGINE

olej olivový extra panenský
1 × 5 l  |  kanystr  |  suché

610111
OLIO DI SANSA
olej olivový z pokrutin

1 × 5 l  |  kanystr  |  suché

610119
TERRA DI BARI DOP DESANTIS

olej olivový extra panenský
1 × 750 ml  |  láhev  |  suché

... na výrobu litru oleje  
je potřeba 5 až 6 kilogramů oliv?

... ukazatelem kvality extra 
panenských olivových olejů je  
i jejich hořkost a peprnost?
Tuto ostrost zůsobují přírodní 
polyfenoly – zdraví prospěšné 
antioxidanty. Čím vyšší je jejich 
obsah, tím je vyšší i hořkost 
a štiplavost. Hladina polyfenolů 
je nejvyšší u oleje lisovaného 
bezprostředně po sklizni 
a postupně v čase klesá.

Věděli jste, že...

610118
EXTRA VERGINE

olej olivový extra panenský
1 × 1 l  |  láhev  |  suché



17

ocet

aceto

610525
ACETO BALSAMICO DI MODENA 

RESERVA ORO DUE VITTORIE
ocet balsamický z Modeny

1 × 250 ml  |  sklenice  |  suché

610500
ACETO DI VINO BIANCO

ocet vinný bílý
1 × 1 l  |  láhev  |  suché

610505
ACETO DI VINO ROSSO

ocet vinný červený
1 × 1 l  |  láhev  |  suché

610552
ACETO DI MELE DUE VITTORIE

ocet jablečný
1 × 250 ml  |  sklenice  |  suché

610537
GLASSA ALL´ACETO

BALSAMICO DI MODENA IGP
balsamická redukce z Modeny
1 × 500 ml  |  láhev  |  suché

610510
ACETO BALSAMICO  

DI MODENA IGP
ocet balsamický z Modeny

1 × 500 ml  |  láhev  |  suché

610530
ACETO BALSAMICO  

DI MODENA IGP
ocet balsamický z Modeny

1 × 2 l  |  láhev  |  suché

Velmi kvalitní balsamický 
ocet v designové láhvi, 

má mimořádně krémovou 
konzistenci, kterou získává 
zráním v dubových sudech, 

neobsahuje siřičitany

Velmi kvalitní jablečný ocet, 
který zraje minimálně 1 rok 

v dubových soudcích



18

šunky

prosciutti

726035
PROSCIUTTO CRUDO MEC  

DISOSSATO
sušená šunka celá bez kosti,  

zralost min. 7 měsíců
cca 6 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

726040
PROSCIUTTO CRUDO PELATELLO
sušená šunka bez kůže, zralost min. 9 měsíců

cca 4,3 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

726037
PROSCIUTTO DI PARMA DOP 1/4
Parmská sušená šunka, zralost min. 12 měsíců

cca 1,5 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

726028
PROSCIUTTO CRUDO FETTE

sušená šunka plátky, proložené folií
1 × 500 g  |  vanička  |   chlazené

726038
PROSCIUTTO CRUDO MATTONELLA

sušená šunka cihla bez kůže,  
zralost min. 9 měsíců

cca 2,3 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

726045
PROSCIUTTO CRUDO MEC 1/4

s kůží, zralost min. 9 měsíců
cca 1,2 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

726133
PROSCIUTTO CRUDO FETTE

sušená šunka plátky nestandard
1 × 1 kg  |  vanička  |  chlazené

726030
PROSCIUTTO DI PARMA DOP  

DISOSSATO
Parmská sušená šunka celá  

bez kosti, zralost min. 14 měsíců
cca 7 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

726025
PROSCIUTTO SAN DANIELE DOP 

DISOSSATO 
sušená šunka San Daniele celá  
bez kosti, zralost min. 12 měsíců

cca 8 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

Mattonella znamená 
cihla. Šunka je ve tvaru 

bloku, očištěná, bez kůže, 
připravená k okamžitému 

krájení.



19

726120
SPECK SÜDTIROLESE FETTE 

SENFTER ALTO ADIGE IGP
Jihotyrolský špek plátky, 30 plátků,  

zralost min. 5–6 měsíců
1 × 300 g  |  vanička  | chlazené

725924
COPPA EMILIANA

italská sušená vepřová krkovice 
cca 800 g  |  vaku. sáček  | chlazené

726093
PROSCIUTTO COTTO PER PIZZA

dušená šunka na pizzu
1 × cca 7,95 Kg  |  sáček  | chlazené

726050
SPECK SÜDTIROLESE 1/2 SENFTER 

Jihotyrolský špek, sušená uzená šunka
z vepřové kýty, zralost min. 3 měsíce
cca 2,9 kg  |  vaku. sáček  | chlazené

... špek jihotyrolský se vyrábí tak, 
že se vykostěná vepřová kýta 

naloží do směsi soli a koření, pak 
se maso udí studeným kouřem 

a poté zraje až 5 měsíců na 
čerstvém vzduchu?

Věděli jste, že...

Parmské šunky a šunky San Daniele  
značky Cortebuona zrají ve sklepích minimálně 
12–14 měsíců. Sušená šunka MEC zraje
minimálně 9 měsíců. Tyto nadstandardní doby  
zrání přispívají k vysoké kvalitě uzenin pod 
značkou Cortebuona.



uzeniny

20

726200
SALSICCIA

italská klobása čerstvá
3 × cca 110 g  |  vaku. sáček  |  chlazené

725930
BRESAOLA

sušená hovězí šunka
1 × cca 1,5 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

726102
PANCETTA FETTE

plátky nestandard
1 × 500 g  |  tácek  |  chlazené

726108
PANCETTA CUBETTI

kostky
1 × 500 g  |  sáček  |  chlazené

726015
PANCETTA AFFUMICATA  

CORTE BUONA
uzená

1 × cca 1,5 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

726014
PANCETTA ARROTOLATA

kulatá
1 × cca 1,6 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

726013
PANCETTA AFFUMICATA COATI

uzená
1 × cca 1,5 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

726092
GUANCIALE

italská slanina z vepřového laloku
1 × cca 1,1 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

... bresaola obsahuje více 
než 30 % bílkovin a méně 

než 4 % tuku, čímž tento 
výrobek splňuje nároky  

na zdravý životní styl?

Věděli jste, že...

salumi



21

726020
SALAME NAPOLI PICCANTE

italský pikantní salám z vepřového masa
1 × cca 1 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

726003
SPIANATA ROMANA 

italský tradiční salám z vepřového masa
1 × cca 2 kg  |  volně  |  chlazené

725926
VENTRICINA 

originální kalabrijský pikantní salám
1 × cca 2,8 kg  |  volně  |  chlazené

725920
MORTADELLA 

italský měkký salám většího průměru  
z vepřového masa

1 × cca 3,5 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

726000
SALAME MILANO

italský tradiční salám z vepřového masa
1 × cca 1,5 kg  |  volně  |  chlazené

725928
SOPRESSA VENETA

originální benátský hrubozrnný salám  
s příchutí česneku

1 × cca 2,7 kg  |  volně  |  chlazené

726005
SALAME FELINO IGP

italský tradiční salám z vepřového masa
1 × cca 800 g  |  volně  |  chlazené

... Mortadella Bologna IGP získala 
cenu "Gambero Rosso" jako jedna 
z nejlepších mortadell v  Itálii?
Označení IGP je zárukou vysoké 
kvality a potvrzuje, že výrobek 
odpovídá přísným pravidlům 
konsorcia.

Věděli jste, že...

726114
VENTRICINA 
plátky nestandard

1 × 500 g  |  fólie  |  chlazené

725921
MORTADELLA BOLOGNA IGP CON 

PISTACHIO 1/2 
italský měkký salám většího průměru  

z vepřového masa s pistácií
1 × cca 2,5 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené



extra tvrdé a polotvrdé sýry

formaggi 
duri e semiduri

701414
PARMIGIANO REGGIANO DOP 

FORMA INTERA
zralost min. 18 měsíců

cca 36 kg  |  volně  |  chlazené

701430
GRANA PADANO DOP 

FORMA INTERA
zralost min. 12 měsíců

cca 38 kg  |  volně  |  chlazené

701415
PARMIGIANO REGGIANO DOP 1/32

zralost min. 22 měsíců
1 × cca 1 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

701425
GRAN MORAVIA SPICCHIO

zralost min. 9 měsíců
1 × cca 1 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

701435
GRANA PADANO DOP 1/8

zralost min. 10 měsíců
1 × cca 4 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

701440
GRAN BIRAGHI 1/8

zralost min. 12 měsíců
1 × cca 4 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

701601
GRAN BIRAGHI SPICCHIO

zralost min. 12 měsíců
12 × 250 g  |  sáček  |  chlazené

701608
GRAN BIRAGHI SPICCHIO

zralost min. 12 měsíců
1 × 1 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

701439
GRANA PADANO DOP 1/32

zralost min. 10 měsíců
1 × cca 1 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

... je největší italský výrobce sýra Grana 
Padano s tradicí více než 110 let. Díky zdařilé 
kombinaci tradičních postupů, zkušeností 
a inovací mají sýry Soresina nejvyšší 
kvalitu. Sýr Grana Padano vděčí za své 
jméno částečně svému původu, údolí 
řeky Pád, a částečně své mírně drobivé 
struktuře (grana – zrno).

22

701431
PARMIGIANO REGGIANO DOP

MEZZA FORMA
zralost min. 24 měsíců

cca 18 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené



701453
GRANA PADANO DOP SCAGLIE

přírodní extra tvrdý sýr – hobliny
1 × 500 g  |  vanička  |  chlazené

701454
GRANA PADANO DOP GRATTUGIATO

přírodní extra tvrdý sýr strouhaný
1 × 500 g  |  sáček  |  chlazené

701370
PECORINO ROMANO DOP

ovčí sýr, zralost min. 5 měsíců
1 × cca 1,5 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

701070
PECORINO ISOLA SARDA DOLCE

ovčí sýr, zralost min. 1 měsíc
1 × cca 1,5 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

701609
GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO

přírodní extra tvrdý sýr strouhaný
1 × 1 kg  |  sáček  |  chlazené

701602
GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO

přírodní extra tvrdý sýr strouhaný
24 × 100 g  |  sáček  |  chlazené

701420
GRAN MORAVIA GRATTUGIATO

přírodní extra tvrdý sýr strouhaný
1 × 1 kg  |  sáček  |  chlazené

701451
MIX DI FORMAGGI

mix strouhaných tvrdých sýrů
1 × 1 kg  |  sáček  |  chlazené

701460
GRAN BIRAGHI SCAGLIE
přírodní extra tvrdý sýr – hobliny
1 × 500 g  |  vanička  |  chlazené

701421
GRAN MORAVIA SCAGLIE

přírodní extra tvrdý sýr – hobliny
1 × 500 g  |  sáček  |  chlazené

... je rodinná firma z Cunea v Piemonte založená roku 1934. Produkuje 
výborné tvrdé sýry se zrny, gorgonzolu, ricottu a další. Jejich produkty se 
v Itálii těší vysoké oblibě zejména díky politice firmy – výborná kvalita za 
rozumnou cenu. Jsme velmi hrdi na to, že výrobky společnosti Biraghi 
můžeme Vám, našim zákazníkům, exkluzivně nabídnout.

23

Dlouhozrající sýr vyráběný 
v České republice stejným 

postupem jako italský Grana 
Padano.

... pecorino romano patří 
mezi nejstarší italské tvrdé 

sýry? Vyrábí se pouze 
z mléka ovcí chovaných 

na Sardinii, v regionu Lazio 
nebo provincii Grosseto. Sýr 

má barvu bílou až světle 
žlutou. Vůně a chuť jsou 

silné a delším zráním nabírají 
na intenzitě. Doba zrání je 

minimálně 5 měsíců pro 
zralost fresco, 8 měsíců pro 

stupeň staggionato  
a 12 měsíců pro zralost 

vecchio.

Věděli 
jste, že...



m
as

ca
rí

go
rg

on
zo

la

ta
le

gg
io

701081
TOPOLINO PROVOLONE DOLCE

polotvrdý italský sýr
1 × cca 930 g  |  volně  |  chlazené

701069
MASCARÍ 

Gorgonzola DOP + Mascarpone
1 × cca 1,2 kg  |  karton  |  chlazené

701681
GORGONZOLA GRANGUSTO DOP

kostky na pizzu
1 × 1 kg  |  vanička  |  chlazené

701375
GORGONZOLA DOLCEGUSTO DOP

zralost min. 2–3 měsíce
1 × cca 1,5 kg  |  alu fólie  |  chlazené

701080
TALEGGIO DOP
plnotučný zrající sýr  
s omývanou kůrkou

1 × cca 2,2 kg  |  papír  |  chlazené

700550
SELEZIONE FORMAGGI

Plato – výběr tradičních  
italských sýrů

Fresco Capra,Taleggio DOP,  
Gorgonzola DOP, Asiago DOP,  
Montasio DOP, Pecorino Sardo
1 × 2 kg  |  karton  |  chlazené

701082
PROVOLONE PICCANTE

polotvrdý italský sýr, zralost min. 3 měsíce
1 × cca 1 kg  |  vaku. sáček  |  chlazené

701087
ASIAGO DOP

polotvrdý italský sýr, zralost min. 25 dní
1 × cca 3,5 kg  |  vaku. sáček  | chlazené

24

zrající sýry a sýry s plísní

formaggi stagionati
e con la muffa



25

mozzarella

mozzarella
bu

rra
ta

m
oz

za
re

lla
 d

i b
uf

al
a

bo
cc

on
ci

ni
ci

lie
gi

na

701359
BURRATA MURGELLA

čerstvý italský sýr
6 × 120 g  |  kelímek  |  chlazené

701391
MOZZARELLA DI BUFALA 

CAMPANA DOP
bochánky z buvolího mléka

12 × 125 g  |  sáček  |  chlazené

701383
MOZZARELLA BOCCONCINI

bochánky
20 × 100 g  |  sáček  |  chlazené

701392
MOZZARELLA CILIEGINA

kuličky 100 × 10 g
1 × 1 kg  |  kbelík  |  chlazené

701379
MOZZARELLA BOCCONCINI

bochánky
20 × 125 g  |  sáček  |  chlazené

321052
BURRATA MURGELLA

čerstvý italský sýr
15 × 120 g  |  kelímek  |  mražené

... burrata znamená  
v italštině máslová?
Jedná se o tradiční 
specialitu z oblasti 

Puglie. Velmi se 
podobá mozzarelle, 

je ale mnohem měkčí. 
Burrata je tvořena 

vnějším váčkem, který 
se vyrábí podobně 

jako mozzarella a plní 
se smetanou s malými 
kousky sýrové hmoty.

Tato náplň se podle 
způsobu výroby 

(ruční trhání) nazývá 
stracciatella. Pro svou 

lahodnou, sladce 
máslovou chuť se 

burrata často označuje 
jako královna mezi 
italskými mléčnými 

výrobky.

Věděli 
jste, že...



mozzarella a sýry na pizzu

mozzarella
e formaggi per pizza

26

701366
SCAMORZA AFFUMICATA

mozzarella s uzenou příchutí
1 × 1 kg  |  fólie  |  chlazené

701382
MOZZARELLA CUBETTI

mozzarella kostky na pizzu
1 × 2 kg  |  sáček  |  chlazené

701363
MOZZARELLA GRATTUGIATA

mozzarella strouhaná na pizzu
1 × 2 kg  |  sáček  |  chlazené

701371
MOZZARELLA PER PIZZA

mozzarella na pizzu
1 × 1,5 kg  |  fólie  |  chlazené

701393
MOZZARELLA PER PIZZA

mozzarella na pizzu
1 × 1 kg  |  fólie  |  chlazené

702133
PIZZA GRANDE MELINA

blok na pizzu
1 × cca 2,7 kg  |  fólie  |  chlazené

701369
MOZZARELLA PER PIZZA 

mozzarella blok na pizzu
1 × cca 10 kg  |  fólie  |  chlazené



27

701352
MASCARPONE

čerstvý sýr vhodný na výrobu dezertů
6 × 500 g  |  kelímek  |  chlazené

701351
MASCARPONE

čerstvý sýr vhodný na výrobu dezertů
6 × 250 g  |  kelímek  |  chlazené

701356
MASCARPONE

čerstvý sýr vhodný na výrobu dezertů
6 × 500 g  |  kelímek  |  chlazené

701357
MASCARPONE

čerstvý sýr vhodný na výrobu dezertů
1 × 2 kg  |  kbelík  |  chlazené

... mascarpone se používá do slaných  
i sladkých pokrmů? Je nepostradatelnou 

surovinou pro přípravu italského národního 
dezertu tiramisu.

... ricotta znamená doslova 
"znovu uvařený" a název 

odkazuje na zvláštní způsob 
výroby tohoto oblíbeného 

měkkého sýra? Pro výrobu se 
totiž používá syrovátka, která 
zbude po výrobě jiných sýrů. 

Po zahřátí bílkoviny vytvoří 
měkkou sraženinu, která se dále 

zpracovává jako čerstvý sýr.

Věděli jste, že...

Věděli jste, že...

701407
RICOTTA FRESCA

čerstvý sýr
8 × 230 g  |  kelímek  |  chlazené

701410
RICOTTA FRESCA

čerstvý sýr
1 × 1,5 kg  |  kelímek  |  chlazené

sýry čerstvé

formaggi 
freschi



rajčata

pomodori

28

po
lp

a
su

go
po

lp
a 

a 
cu

be
tti

pa
ss

at
a

618045
POLPA FINE DI POMODORO

rajčata jemně drcená
1 × 4,05 kg  |  konzerva  |  suché

618076
PIZZA SAUCE 

AROMATIZZATA
rajčatové sugo kořeněné

12 × 800 g  |  konzerva  |  suché

618055
POLPA DI POMODORO 

A CUBETTI
rajčata krájená 16 × 16 mm

1 × 2,5 kg  |  konzerva  |  suché

618042
PASSATA DI POMODORO

rajčatové pyré
1 × 1 kg  |  tetra pak  |  suché

618052
POLPA DI POMODORO

rajčata drcená
1 × 1 kg  |  tetra pak  |  suché

618049
POLPA DI POMODORO

rajčata drcená
1 × 10 kg  |  bag in box  |  suché

618062
PIZZA SAUCE 

AROMATIZZATA
rajčatové sugo kořeněné

1 × 4,1 kg  |  konzerva  |  suché

618065
POLPA DI POMODORO

rajčata drcená 10 × 10 mm
1 × 4,1 kg  |  konzerva  |  suché

618058
POLPA DI POMODORO

rajčata drcená
1 × 15 kg  |  bag in box  |  suché

618063
PIZZA SAUCE 12/14

rajčatové sugo nekořeněné
1 × 4,1 kg  |  konzerva  |  suché



29

pe
la

ti
do

pp
io

 c
on

ce
nt

ra
to

se
cc

hi

se
m

ise
cc

hi

se
cc

hi
 st

ris
ce

618070
POMODORI PELATI INTERI

rajčata loupaná celá
1 × 2,5 kg  |  konzerva  |  suché

618069
POMODORI PELATI INTERI

LA REGINA DI SAN MARZANO
rajčata loupaná celá

1 × 2,55 kg  |  konzerva  |  suché

618081
DOPPIO CONCENTRATO 

DI POMODORO 28/30
rajský protlak dvojitě koncentrovaný

1 × 800 g  |  konzerva  |  suché

618051
DOPPIO CONCENTRATO 

DI POMODORO 28/30
rajský protlak dvojitě koncentrovaný

1 × 4,5 kg  |  konzerva  |  suché

618075
POMODORI SECCHI

rajčata sušená v oleji
12 × 280 g  |  sklenice  |  suché

618046
POMODORI SECCHI

rajčata sušená v oleji
1 × 1,7 kg  |  pytel  |  suché

618043
POMODORI SECCHI

rajčata sušená v oleji
1 × 980 g  |  PET láhev  |  suché

618048
POMODORI SECCHI

rajčata sušená v oleji
1 × 2,8 kg  |  sklenice  |  suché

618039
POMODORI SEMISECCHI

SOTT´OLIO
rajčata polosušená v oleji
1 × 1 kg  |  pytel  |  suché

618044
POMODORI SECCHI

STRISCE
rajčata sušená v oleji – proužky
1 × 2,3 kg  |  PET láhev  |  suché

... kvalita 
konzervovaných rajčat 

se nejčastěji určuje 
podle stupňů brix?

Zjednodušeně lze 
říct, že čím je brix 
číslo vyšší, tím je 

produkt hustší, 
koncentrovanější 

a obsahuje menší 
množství vody.

Věděli jste, že...



zeleninové konzervy

verdura
in scatola

ca
rc

io
fi

ca
pp

er
i

pe
pe

ro
ni

618004
CARCIOFI TAGLIATI  

AL NATURALE
artyčoky čtvrtky v nálevu

1 × 400 g  |  konzerva  |  suché

618007
CARCIOFI TAGLIATI 

TRIFOLATI
artyčoky čtvrtky v oleji a bylinkách

1 × 1,7 kg  |  pytel  |  suché

618006
CARCIOFI TAGLIATI  

AL NATURALE
artyčoky čtvrtky v nálevu

1 × 2,55 kg  |  konzerva  |  suché

618005
CARCIOFI INTERI

30/40 AL NATURALE
artyčoky srdíčka 30/40 v nálevu
1 × 2,6 kg  |  konzerva  |  suché

618038
CAPPERI IN ACETO DI VINO

kapary (poupata) ve vinném octě
1 × 720 g  |  sklenice  |  suché

618024
PEPERONI GRIGLIATI IN OLIO

papriky grilované dvoubarevné
řezy v oleji

1 × 1 kg  |  pytel  |  suché

618034
CAPPERI CON GAMBO

kapary (plody) se stopkou  
ve vinném octě

1 × 720 g  |  sklenice  |  suché

... artyčok je vlastně jedlý bodlák, 
konzumuje se dužina květu  

a okvětní lístky?

Věděli jste, že...

30



fu
ng

hi
ta

rtu
fo

fa
gi

ol
i

618098
FUNGHI PORCINI TRIFOLATI

hříbky krájené marinované v oleji  
a směsi koření

1 × 800 g  |  konzerva  |  suché

644305
TARTUFO NERO ESTIVO

lanýž černý letní celý
1 × 40 g  |  sklenice  |  chlazené

618015
FAGIOLI BORLOTTI

fazole hnědé
1 × 2,5 kg  |  konzerva  |  suché

618011
FAGIOLI RED KIDNEY

fazole červená ledvina
1 × 2,5 kg  |  konzerva  |  suché

618091
MISTO DI FUNGHI

IN OLIO
houby směs v oleji

1 × 650 g  |  sklenice  |  suché

618092
MISTO DI FUNGHI  

TRIFOLATI
směs hub v oleji a bylinkách

1 × 1 kg  |  pytel  |  suché

644307
PASTA DI TARTUFO

lanýžová pasta
1 × 500 g  |  sklenice  |  chlazené

618010
FAGIOLI BIANCHI

DI SPAGNA
fazole bílé máslové

1 × 2,5 kg  |  konzerva  |  suché

... fazole borlotti patří k nejkrásnějším odrůdám fazolí?
Díky krásné mramorové kresbě se její zrna používala i jako šperky.

Často se hned po vyloupání z lusků navlékala místo korálů.
Borlotti jsou velmi populární nejen v italské ale i orientální kuchyni. Často 

bývají součástí salátů a polévek, hlavně těch hustých toskánských. Vaří 
se z nich i proslulá italská polévka Minestrone. Po uvaření mají nasládlou 

chuť, někomu mohou připomínat vlašské ořechy nebo kaštany.

Věděli jste, že...

31



olivy

olive

32

ol
ive

 it
al

ia
ne

615979
OLIVE BELLA DI CERIGNOLA
olivy Cerignola 90/110 zelené s peckou

1 × 1,6 kg  |  sklenice  |  suché

615901
OLIVE VERDI 

DENOCCIOLATE
olivy zelené bez pecky

1 ×  935 g  |  sklenice  |  suché

615903
OLIVE NERE 

DENOCCIOLATE
olivy černé bez pecky

1 ×  900 g  |  sklenice  |  suché

615921
OLIVE VERDI 

DENOCCIOLATE
olivy zelené bez pecky

1 × 3 kg  |  konzerva  |  suché

615923
OLIVE NERE 

DENOCCIOLATE
olivy černé bez pecky

1 × 3 kg  |  konzerva  |  suché

615902
OLIVE VERDI 
RONDELLE

olivy zelené krájené
1 ×  935 g  |  sklenice  |  suché

615904
OLIVE NERE
RONDELLE

olivy černé krájené
1 ×  900 g  |  sklenice  |  suché

615922
OLIVE VERDI 
RONDELLE

olivy zelené krájené
1 × 3 kg  |  konzerva  |  suché

615924
OLIVE NERE 
RONDELLE

olivy černé krájené
1 × 3 kg  |  konzerva  |  suché

615968
OLIVE LECCINO 
DENOCCIOLATE

olivy tmavé, bez pecky, v oleji
1 × 1 kg  |  pytel  |  suché

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
     

 
 

 
 

 

... vysoká a stálá kvalita, vynikající chuť, prvotřídní obal a příznivá cena – to jsou 
hlavní důvody, proč obliba výrobků Allivori mezi zákazníky stále roste. Bidfood 
velmi dbá na dodržování těch nejpřísnějších kritérií při výrobě, skladování 
i distribuci. Allivori – to je garance kvalitního výběru.



33

pe
st

o

700390
PESTO ALLA GENOVESE 

FRESCO, SENZA CONSERVANTI
čerstvé italské pesto s čerstvou  

bazalkou, bez konzervantů
1 × 500 g  |  kelímek  |  chlazené

611735
PESTO ALLA
GENOVESE

zelená omáčka z bazalky
1 × 1 kg  |  PET láhev  |  suché

611722
PESTO ROSSO

červené pesto ze sušených rajčat
12 × 185 g  |  sklenice  |  suché

tuňák, ančovičky, pesto

tonno, acciughe, pesto

to
nn

o
ac

ciu
gh

e

601187
TONNO YELLOWFIN
ALL´OLIO DI OLIVA

tuňák žlutoploutvý kusy v olivovém oleji
1 × 800 g  |  konzerva  |  suché

183060
FILETTI DI ACCIUGHE

ančovičky filetky
1 × 720 g  |  sklenice  |  chlazené

601205
TONNO ALL´OLIO DI OLIVA

tuňák modroploutvý kusy v olivovém oleji
3 × 80 g  |  konzerva  |  suché

183061
PEZZETTI DI ACCIUGHE

ančovičky kousky
1 × 1,65 kg  |  sklenice  |  chlazené



34

pečivo

pasticceria

611401
TRAMEZZINI BIANCHI

chléb světlý
1 × 1 kg  |  sáček  |  suché

650501
CIAMBELLA YOGURT

bábovka jogurtová
6 × 400 g  |  karton  |  suché

650511
TRECCIA CREMA E CIOCCOLATO

treccia krém a čokoláda
6 × 300 g  |  karton  |  suché

336761
TIRAMISU SAVOIARDI

tiramisu porce
10 × 100 g  |  karton  |  mražené

650502
CIAMBELLA BICOLORE

bábovka mramorová
6 × 400 g  |  karton  |  suché

650512
ROLL CAPPUCCINO

roláda cappuccino
5 × 300 g  |  karton  |  suché

336763
TIRAMISU
tiramisu porce

1 × 1800 g  |  karton  |  mražené

650503
CIAMBELLA LIMONE

bábovka citronová
6 × 400 g  |  karton  |  suché

650513
ROLL CIOCCOLATO BIANCO

roláda čokoládová
5 × 300 g  |  karton  |  suché

650205
SAVOIARDI PER TIRAMISU

piškoty na tiramisu
15 × 200 g  |  sáček  |  suché



35

hotová jídla

piatti pronti

301608
PIZZA CORPUS

korpus na pizzu  
s rajčatovým základem 28 – 30 cm

36 × 280 g  |  fólie  |  mražené

312301
RISOTTO AI FUNGHI

rizoto houbové
12 × 300 g  |  sáček  |  mražené

312302
RISOTTO ALLO ZAFFERANO

rizoto šafránové
12 × 300 g  |  sáček  |  mražené

další výrobky

altri prodotti

611155
RISO CARNAROLI IGP DELTA DEL PO

exkluzivní italská rýže carnaroli
1 × 1 kg  |  vaku. sáček  |  suché

611158
RISO NERO VENERE 

italská rýže celozrnná
5 × 1 kg  |  vaku. sáček  |  suché

642281
POLENTA

polenta instantní
1 × 500 g  |  sáček  |  suché

644010
SALE MARINO GROSSO

sůl mořská hrubá
12 × 1 kg  |  krabička  |  suché

611152
RISO ARBORIO

rýže arborio
5 × 1 kg  |  vaku. sáček  |  suché



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
Bidfood Czech Republic

Rok vydání 2024

zakaznickecentrum@bidfood.cz
www.bidfood.cz

Čechy Sever
414 113 414

Morava
414 113 415

Praha 
+ Čechy Jih

414 113 444

Veškerý sortiment objednávejte na e-shopu

KARLOVARSKÝ
KRAJ

PLZEŇSKÝ
KRAJ

JIHOČESKÝ
KRAJ JIHOČESKÝ

KRAJ

STŘEDOČESKÝ

PRAHA

KRAJ

STŘEDOČESKÝ
KRAJ

KRAJ
VYSOČINA

JIHOMORAVSKÝ
KRAJ

ZLÍNSKÝ
KRAJ

OLOMOUCKÝ
KRAJ

PARDUBICKÝ
KRAJ

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

LIBERECKÝ
KRAJ

ÚSTECKÝ
KRAJ

MORAVSKOSLEZSKÝ
KRAJ


